
PARTNERSKAP
VI BYGGER BROAR MELLAN SKOLA & ARBETSLIV

Ungas Möjligheter är en ideell, politiskt obunden
organisation där vi fungerar som en länk mellan skola
och arbetsliv. Tillsammans med kommuner, företag och
aktörer från det lokala näringslivet erbjuder vi
Framtidsdagar och föreläsningar som bidrar med
inspiration, insikter och ingångar för elever att hitta sin
väg ut i arbetslivet. Ungas Möjligheter erbjuder även
aktiviteter och insatser för att bidra till en bättre psykisk
hälsa bland unga.

När vi tar ett gemensamt ansvar skapar vi ett enormt
värde, både för elever, arbetsliv och samhälle. 

Som samarbetspartner till Ungas Möjligheter har du och
dina kollegor en unik möjlighet att möta morgondagens
arbetskraft och tydliggöra vilka kompetenser som
efterfrågas - både nu och i framtiden. 

Genom att satsa på ett lokalt CSR-arbete och
engagemang bidrar du och ditt företag med nya insikter,
framtidstro och motivation till elever som hjälper dem
att göra välgrundade studie- och yrkesval. 
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SAMARBETSPARTNER 
30 000 - 50 000 KR 

Nyhetsbrev med senaste nytt.

Inbjudan till nätverksträffar

Logga på vår hemsida

Utrymme för företagspresentation på vår hemsida

Utrymme i nyhetsbrev 

Utrymme i sociala medier

Delta på Framtidsdagar

Samverkan med skolor runt om i Skåne 

Möjlighet att boka inspirerande och

kompetensutvecklande föreläsningar till företagets

anställda med någon från vårt professionella

talarnätverk. 

 

Som samarbetspartner till Ungas Möjligheter har ni

möjlighet att ta del av: 

    

Ett partnerskap innebär att ni själva väljer i vilken omfattning ni har möjlighet att vara
med och bidra. Detta betyder att vi kan utforma ett partnerskap med ett deltagande
och utrymme som passar företagets resurser. Ta kontakt så berättar vi mer! 

Kontakt: Christina Åkerberg, Verksamhetschef 0706-72 72 49
christina@ungasmojligheter.se 



VÄRDET MED ETT
PARTNERSKAP

Ungas Möjligheters partnernätverk bygger på nära relationer där
det ska vara lätt att gå från idé till handling. 

Genom att delta på våra Framtidsdagar och enskilda inspirationspass kan du och din
personal nå ut till elever, testa idéer och produkter och introducera dem för din
bransch och ert företag. Här finns möjlighet för er att delta i hela regionen, i specifika
kommuner eller medverka på specifika skolor med gymnasieinriktningar som
matchar företagets bransch. 

Önskar ni bidra med ett digitalt innehåll, i form av förinspelade presentationer och
intervjuer, kan ni även på det sättet nå ut till elever i stor utsträckning, samt att det
är en utmärkt lösning vid de tillfällen du och dina kollegor har svårt att besöka
eleverna i klassrummen. 

Tillsammans hittar vi det samarbete som passar just er!
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NI SKAPAR VÄRDE OCH BIDRAR TILL:

Att fler unga ser sina möjligheter och kan hitta sin väg in i framtiden

Att ohälsotalen bland de unga sjunker då fler ser sina möjligheter och

känner framtidstro och framtidshopp

Framtida val som gynnar din bransch eller ditt företag

Att ungdomar upplever och får veta att de är viktiga och betydelsefulla 

Nya synergier, diskussioner och påverkan i projekt tillsammans med

kommuner, aktörer och andra företag i regionen

Broar och relationer mellan kommuner, skolor och arbetsliv 

Unga ser möjligheter med att stanna kvar i sin hemkommun efter

studenten

Motverkar en framtid med bristyrken, arbets- och kompetensbrist 

Ett lokalt CSR-arbete 

Kontakta oss så berättar vi mer: Christina Åkerberg, Verksamhetschef
0706-72 72 49 christina@ungasmojligheter.se 


